
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 73/2016 
 
 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

 
  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                 EXONERAR em 29 de fevereiro de 2016, 
conforme pedido formalizado através de termo de desistência a Srª. ADRIANA 
DA SILVA SOUSA FERREIRA, portadora do RG. nº 8.059.701-0 e do CPF. nº 
039.612.019-94, nomeada através da Portaria de nº 34/2016 de 03 de 
fevereiro de 2016 para ocupar o cargo efetivo de ASSISTENTE 
ADMINISTRATIVO, onde a mesma aguardava para assumir sua vaga no 
Concurso 001/2015, classificada em 4º lugar, conforme consta no artigo 25 da 
Lei nº 015/2004 de 23 de 23 de dezembro de 2004.    

 
                                       Façam-se as comunicações necessárias. 
         Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                 Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, ao 
1º dia do mês de março de 2016. 

 
 
 
 

MOISES JOSE DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


